
0 0

Kontrola

1 1 x 16 sec

2 1 x 16 sec

3 1 x 16 sec

4 1 x 16 sec

5 14 x 17 sec

6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 1 2 3 4 V
1 2 3 4 V

ST 1 2 3 4 V
Startovní 1 2 3 4 5 6
rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 1 3 4 5 P
1 3 4 5 V

ST 1 3 4 5 P
Startovní 1 2 3 4 5 6
rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 2 3 4 5 V
2 3 4 5 V

ST 2 3 4 5 P
Startovní 1 2 3 4 5 6
rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 2 3 4 5 P
2 3 4 5 P

ST 2 3 4 5 P
Startovní 1 2 3 4 5 6
rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

modrá 3 2 3 4 5 V
3 3 2 3 4 5 P

DE 3 2 3 4 5 P
2 Startovní 3 2 3 4 5 V

rozhodčí : 3 2 3 4 5 V

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

modrá 5 2 3 4 5 P
3 5 2 3 4 5 P

DE 5 2 3 4 5 V
2 Startovní 5 2 3 4 5 V

rozhodčí : 5 2 3 4 5 V

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

červená 8 2 3 4 5 V
3 8 2 3 4 5 V

DE 8 2 3 4 5 P
2 Startovní 8 2 3 4 5 P

FINÁLE rozhodčí : 8 2 3 4 5 V

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5
3 1 2 3 4 5

1 2 3 4 5
Startovní 1 2 3 4 5
rozhodčí : 1 2 3 4 5

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5
3 1 2 3 4 5

1 2 3 4 5
Startovní 1 2 3 4 5
rozhodčí : 1 2 3 4 5

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5
3 1 2 3 4 5

1 2 3 4 5
Startovní 1 2 3 4 5
rozhodčí : 1 2 3 4 5

2
Proti

Fractal

17,10

Běh

1

2

Proti

Běh

2

5

17,1517,13

Inez Dams

5

Psi

3

4

Proti

Proti

4

Proti Běh

2

3

GKSK Cani-ball Carnivore

Benny Jacobs

Bart Van Ruysevelt
border kolie

F0421

F0707

F480

F0525

border kolie 35

5

35

30

35

border kolie
border kolie

Plemeno

border kolie

Licence

F042035

Nejlepší časy

Překážky

Wendy Mersie

Patrick Smeulders

16,84 17,10 17,12
4

Kvalifikace

1 2 3

19

Psovod

6
17,28

Bogdan

Jméno psa

Twix
Jedi
Brego
Kira

16,75
Divize:

2Mezní čas :

Datum: 6.-8.5.2016

Z
reg.č.

Turnaj: Eager´s Cup 2016

Proti

Edwin Vinken

Nancy Lemmens

Kapitán:

Nabíječ:

BRABO´s THUNDERDOGS 1Družstvo:

17,13

17,61
17,38

25,45

Psi

Běh Psi

4

1

3

3

10 Manic PSYchosis

X-treme

Proti

Běh

17,12

17,62
NT

17,15

3

16,84

NT

17,73

26,99

NT

17,93

NT

Psi

Psi

NT

X-treme

Proti Běh

2

1

5

4

5

4

8

NT

1

5

Proti Běh Psi

Psi

2

1

5 Fractal

Proti

3

2

3

1

Běh

5

17,47

4

3

2

5

17,28

17,54

Manic PSYchosis

3

2

17,80

1

Běh

Běh

2

2

Psi

5

4

4

1

Psi

5

8

4 17,68
5

5

3

4

1

3

1

Psi

NT

1. MÍSTO

NT

17,69

17,69



0 0

Kontrola

1 1 x 17 sec

2 13 x 17 sec

3 13 x 17 sec

4 13 x 17 sec

5 3 x 20 sec

6 12 x 17 sec

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 2 3 4 6 V
2 3 4 6 P

ST 2 3 4 6 P
Startovní 1 2 3 4 5 6
rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 2 3 4 6 V
2 3 4 6 P

ST 2 3 4 6 P
Startovní 1 2 3 4 5 6
rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 2 3 4 6 P
2 3 4 6 V

ST 2 3 4 6 V
Startovní 1 2 3 4 5 6
rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 3 4 5 6 V
3 4 5 6 V

ST 3 4 5 6 V
Startovní 1 2 3 4 5 6
rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

červená 2 2 3 4 6 P
3 2 2 3 4 6 P

DE 2 2 3 4 6 P
3 Startovní 2 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 2 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

modrá 4 2 3 4 6 V
3 4 2 3 4 6 V

DE 4 2 3 4 6 V
2 Startovní 4 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 4 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

červená 6 2 3 4 6 P
3 6 2 3 4 6 V

DE 6 2 3 4 6 V
2 Startovní 6 2 3 4 6 P

rozhodčí : 6 2 3 4 6 V

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

modrá 7 1 2 3 4 V
3 7 1 2 3 4 V

DE 7 1 2 3 4 P
2 Startovní 7 1 2 3 4 V

rozhodčí : 7 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

modrá 8 2 3 4 6 P
3 8 2 3 4 6 P

DE 8 2 3 4 6 V
3 Startovní 8 2 3 4 6 V

FINÁLE rozhodčí : 8 2 3 4 6 P

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5 6
3 1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6
Startovní 1 2 3 4 5 6
rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

17,76

NT
17,67

32,91
18,88

2. MÍSTO

20,18

7 Fractal

5

3 25,44

4

3

17,58

8 1 18,31
2

4

18,01

5 17,88

6

4 18,06
5 17,76

18,02

18,40
17,54

3

4

Proti

5

23,53
25,30

3

2

Běh

2

10 BRABO´s THUNDERDOGS 1

Fractal

Proti

1

PsiBěh

2

3

4

3

4

5

17,28
2

7

5

Psi

17,14

NT

3

1

4

4

Proti

Proti

X-treme

1

17,76

2

3

Běh

5

Psi

20,28
20,16

17,35

NT
17,50

Běh Psi

2

2

5

Psi

Psi

4

2

1

PsiBěh

3

Běh

4 17,52
5

Psi

Proti

Proti

BRABO´s THUNDERDOGS 1

Proti

Psi

Fractal 1

Běh

X-treme

Turnaj: Eager´s Cup 2016

Proti

Dominika Piszczek

Anna Szostak

Kapitán:

Nabíječ:

Manic PSYchosisDružstvo: 16,75
Divize:

2Mezní čas :

Datum: 6.-8.5.2016

Z
reg.č.

2

4

Bonus
Tikka

Jméno psa

Kiper
Greta
Lukrecja
Luter

Nejlepší časy

3

Kvalifikace

1 2 3

27

PsiBěh

Psovod

kříženec
35

27,5

Danuta Szeliga

Maria Solonczak

6

Plemeno

border kolie

Licence

L004015

Překážky

4 5

kříženec

35

27,5

17,5

35

border kolie
kříženec
kříženec

L005/15

L007/15

L100/16

Maria Solonczak

Dominika Piszczek

Proti

NT

5

1

1

Běh

1

Běh

GKSK Cani-ball Carnivore

4

1 29,32
2

17,5217,14 17,19 17,28 17,35 17,50

Agnieszka Losak

1
Proti

GKSK Cani-ball Carnivore

NT
17,19

Alicja Bagnucka

L069/15

L018/15



0 0

Kontrola

1 8 x 17 sec

2 7 x 17 sec

3 1 x 17 sec

4 8 x 17 sec

5 8 x 17 sec

6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 1 2 4 5 P
1 2 4 5 P

ST 1 2 4 5 P
Startovní 1 2 3 4 5 6
rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 1 3 4 5 P
1 3 4 5 P

ST 1 3 4 5 V
Startovní 1 2 3 4 5 6
rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 1 2 3 4 P
1 2 3 4 P

ST 1 2 3 4 P
Startovní 1 2 3 4 5 6
rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 1 2 3 5 P
1 2 3 5 P

ST 1 2 3 5 P
Startovní 1 2 3 4 5 6
rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

červená 1 1 2 4 5 V
3 1 1 2 4 5 V

DE 1 1 2 4 5 V
2 Startovní 1 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

červená 3 1 2 4 5 P
3 3 1 2 4 5 V

DE 3 1 2 4 5 V
3 Startovní 3 1 2 4 5 P

rozhodčí : 3 1 2 4 5 P

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

modrá 6 1 2 4 5 V
3 6 1 2 4 5 P

DE 6 1 2 4 5 P
3 Startovní 6 1 2 4 5 V

rozhodčí : 6 1 2 4 5 P

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5
3 1 2 3 4 5

1 2 3 4 5
Startovní 1 2 3 4 5
rozhodčí : 1 2 3 4 5

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5
3 1 2 3 4 5

1 2 3 4 5
Startovní 1 2 3 4 5
rozhodčí : 1 2 3 4 5

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5
3 1 2 3 4 5

1 2 3 4 5
Startovní 1 2 3 4 5
rozhodčí : 1 2 3 4 5

NT

17,57
17,70

NT

4. MÍSTO

NT

5

3

4

3

1

2

4

5

6

4 18,01
5 17,90

NT

17,76
17,91

3

3

Proti

5 17,75

18,66
18,35

3

2

Běh

1

9 Fractal

GKSK Cani-ball Carnivore

Proti

1

PsiBěh

2

3

4

3

4

5

NT
2

7

5

Psi

30,45

NT

3

1

4

5

Proti

Proti

Manic PSYchosis

1

17,92

2

3

Běh

5

Psi

NT
NT

NT

NT
17,90

Běh Psi

2

2

5

Psi

Psi

4

2

1

PsiBěh

3

Běh

4

5

Psi

Proti

Proti

Proti

Psi

BRABO´s THUNDERDOGS 1 1

Běh

Manic PSYchosis

Turnaj: Eager´s Cup 2016

Proti

Hana Kropáčková

Hana Kropáčková

Kapitán:

Nabíječ:

X-tremeDružstvo: 16,75
Divize:

2Mezní čas :

Datum: 6.-8.5.2016

CZ021A
reg.č.

2

4

Aram

Jméno psa

Cory
DeeDee
Fren
Jim

Nejlepší časy

3

Kvalifikace

1 2 3

12

PsiBěh

Psovod

border kolie
25

35

Jitka Srbená

Olga Bazalová

6

Plemeno

šeltie

Licence

R360/13

Překážky

4 5

35

35

35

border kolie
border kolie
border kolie

0337/13

0324/13 Gabriela Uhlířová

Dagmar Možná

Proti

NT

5

1

1

Běh

1

Běh

BRABO´s THUNDERDOGS 1

4

1

2

17,9017,57 17,70 17,75 17,76 17,90

Miloslava Kavková

3
Proti

GKSK Cani-ball Carnivore

NT
NT

0420/14

0529/15



0 0

Kontrola

1 9 x 17 sec

2 11 x 17 sec

3 11 x 17 sec

4 11 x 17 sec

5 2 x 17 sec

6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 2 3 4 5 P
2 3 4 5 P

ST 2 3 4 5 P
Startovní 1 2 3 4 5 6
rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 1 2 3 4 P
1 2 3 4 V

ST 1 2 3 4 V
Startovní 1 2 3 4 5 6
rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 1 2 3 4 V
1 2 3 4 P

ST 1 2 3 4 P
Startovní 1 2 3 4 5 6
rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 1 2 3 4 P
1 2 3 4 V

ST 1 2 3 4 P
Startovní 1 2 3 4 5 6
rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

modrá 2 1 2 3 4 V
3 2 1 2 3 4 V

DE 2 1 2 3 4 V
2 Startovní 2 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 2 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

červená 5 1 2 3 4 V
3 5 1 2 3 4 V

DE 5 1 2 3 4 P
3 Startovní 5 1 2 3 4 P

rozhodčí : 5 1 2 3 4 P

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

červená 7 1 2 3 4 P
3 7 1 2 3 4 P

DE 7 2 3 4 5 V
3 Startovní 7 2 3 4 5 P

rozhodčí : 7 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5
3 1 2 3 4 5

1 2 3 4 5
Startovní 1 2 3 4 5
rozhodčí : 1 2 3 4 5

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5
3 1 2 3 4 5

1 2 3 4 5
Startovní 1 2 3 4 5
rozhodčí : 1 2 3 4 5

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5
3 1 2 3 4 5

1 2 3 4 5
Startovní 1 2 3 4 5
rozhodčí : 1 2 3 4 5

2
Proti

BRABO´s THUNDERDOGS 1

17,66

Běh

1

2

Proti

Běh

2

5

17,4917,37

Justyna Przepióra

5

Psi

3

4

Proti

Proti

4

Proti Běh

2

3

GKSK Cani-ball Carnivore

Lukasz Lisicki

Jan Dolinski
border kolie

xxx

xxx

xxx

xxx

border kolie 35

5

35

32,5

35

vipet
kříženec

Plemeno

Parson Russell teriér

Licence

xxx20

Nejlepší časy

Překážky

Agata Orlowska

Kasia Kaminska

17,22 17,30 17,37
4

Kvalifikace

1 2 3

16

Psovod

6
17,58

Ari

Jméno psa

Meta
Feniks
Isaac
Trip

16,75
Divize:

2Mezní čas :

Datum: 6.-8.5.2016

Z
reg.č.

Turnaj: Eager´s Cup 2016

Proti

Jan Tadeusz Dolinski

Marcin Harabin

Kapitán:

Nabíječ:

FractalDružstvo:

17,37

53,03
39,54

NT

Psi

Běh Psi

4

1

3

2

9 X-treme

Manic PSYchosis

Proti

Běh

NT

17,72
17,49

18,00

3

NT

NT

17,22

23,56

17,79

NT

17,37

Psi

Psi

18,12

Manic PSYchosis

Proti Běh

2

1

5

4

5

4

6

NT

1

4

Proti Běh Psi

Psi

2

1

5 BRABO´s THUNDERDOGS 1

Proti

3

2

3

1

Běh

5

4

3

2

5

Manic PSYchosis

3

2

NT

1

Běh

Běh

2

2

Psi

5

4

4

1

Psi

5

7

4 17,58
5

5

3

4

1

3

1

Psi

17,58

3. MÍSTO

NT

17,30

17,84



0 0

Kontrola

1

2 1 x 17 sec

3 1 x 17 sec

4 1 x 17 sec

5 1 x 18 sec

6 1 x 17 sec

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 2 3 4 5 P
2 3 4 5 P

ST 2 3 4 5 P
Startovní 1 2 3 4 5 6
rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 2 3 4 5 P
2 3 4 5 P

ST 2 3 4 5 V
Startovní 1 2 3 4 5 6
rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 2 3 4 6 P
2 3 4 6 P

ST 2 3 4 6 P
Startovní 1 2 3 4 5 6
rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 2 3 4 5 P
2 3 4 6 P

ST 2 3 4 6 V
Startovní 1 2 3 4 5 6
rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

modrá 1 2 3 4 5 P
3 1 2 3 4 5 P

DE 1 2 3 4 5 P
3 Startovní 1 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

červená 4 2 3 4 6 P
3 4 2 3 4 6 P

DE 4 2 3 4 6 P
3 Startovní 4 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 4 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

2 3 4 5 6
3 2 3 4 5 6

2 3 4 5 6
Startovní 2 3 4 5 6
rozhodčí : 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

2 3 4 5 6
3 2 3 4 5 6

2 3 4 5 6
Startovní 2 3 4 5 6
rozhodčí : 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

2 3 4 5 6
3 2 3 4 5 6

2 3 4 5 6
Startovní 2 3 4 5 6
rozhodčí : 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

2 3 4 5 6
3 2 3 4 5 6

2 3 4 5 6
Startovní 2 3 4 5 6
rozhodčí : 2 3 4 5 6

NT

18,09
NT

5. MÍSTO

19,08

5

3

4

3

1

2

4

5

4

5

3

4

Proti

5

NT
29,32

3

2

Běh

1

8 BRABO´s THUNDERDOGS 1

X-treme

Proti

1

PsiBěh

2

3

4

3

4

5

NT
2

6

5

Psi

NT

NT

3

1

4

3

Proti

Proti

Fractal

1

NT

2

3

Běh

5

Psi

NT
17,80

NT

NT
30,57

Běh Psi

2

2

5

Psi

Psi

4

2

1

PsiBěh

3

Běh

4

5

Psi

Proti

Proti

Proti

Psi

X-treme 1

Běh

Turnaj: Eager´s Cup 2016

Proti

Maya Tárczy

Maya Tárczy

Kapitán:

Nabíječ:

GKSK Cani-ball CarnivoreDružstvo: 16,75
Divize:

2Mezní čas :

Datum: 6.-8.5.2016

Z
reg.č.

2

4

Negró
Fren

Jméno psa

Sidney
Nita
Trust

Nejlepší časy

3

Kvalifikace

1 2 3

5

PsiBěh

Psovod

border kelpie 35 Szilvia Szatyina

6

Plemeno LicencePřekážky

4 5

border staffy

30

35

22,5

27,5

border kolie
border kolie
kříženec

xxx

xxx

xxx

Gabriella Zombori

Hajnalka Kosiba

Proti

NT

5

1

1

Běh

1

Běh

Manic PSYchosis

4

1

2

17,80 18,09 19,08 29,32 30,57

Norbert Szatmáry

1
Proti

Manic PSYchosis

NT
NT

Szandra File

xxx

xxx



2 Modrá 1 Modrá 3 Červená 2 Červená 1 Červená

1 16,84 2 1 17,19 2 1 NT 0 1 NT 0 1 NT 0

2 17,10 2 2 NT 0 2 NT 0 2 17,66 0 2 NT 0

3 17,93 2 3 NT 0 3 NT 0 3 NT 0 3 NT 0

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

5 Červená 4 Červená 5 Modrá 4 Modrá 3 Modrá

1 NT 0 1 17,28 2 1 NT 0 1 17,79 0 1 NT 0

2 17,62 2 2 NT 0 2 NT 0 2 17,72 2 2 NT 0

3 NT 0 3 17,50 0 3 17,90 2 3 17,49 2 3 30,57 2

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

8 Modrá 7 Červená 7 Modrá 6 Červená 6 Modrá

1 17,15 2 1 NT 0 1 NT 0 1 18,00 2 1 NT 0

2 17,12 2 2 17,35 2 2 NT 0 2 NT 0 2 NT 0

3 NT 0 3 17,14 2 3 30,45 0 3 NT 0 3 NT 0

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

10 Červená 10 Modrá 9 Červená 9 Modrá 8 Červená

1 NT 0 1 20,18 2 1 NT 0 1 NT 0 1 19,08 0

2 NT 0 2 20,28 2 2 NT 0 2 18,12 2 2 NT 0

3 NT 0 3 20,16 2 3 NT 0 3 NT 0 3 17,80 2

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

BT 16,84 17,1 BT 17,14 17,19 BT 17,90 30,45 BT 17,49 17,66 BT 17,80 19,08

# 1 # 2 # 5 # 3 # 4

Eager´s Cup 2016

Fractal
GKSK Cani-ball 

Carnivore
BRABO´s 

THUNDERDOGS 1
Manic PSYchosis X-treme

Divize  2



17,67 # 2

0 1 BRABO´s THUNDERDOGS 1
3 17,22 w2 2 Manic PSYchosis

3 Fractal
4 X-treme

17,37 # 3 w2 5 GKSK Cani-ball Carnivore

2
17,57 # 5 3 17,38 w5

3
0 17,75 w1 w3

2 w5
18,09 # 4 3 17,13 w3

3
2 w8

17,28 # 1 Finále w8

w7 BRABO´s THUNDERDOGS 1
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